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INRIO cursussen 2019

InRIO ontwikkelt en geeft praktijkgerichte cursussen over rioolrenovaties en aan riolering gerelateerde onderwerpen.
Hiervoor schakelt InRIO meerdere docenten uit het vakgebied in. Wij verzorgen cursussen bij InRIO in Heumen, maar
ook bij u in de regio of maatwerkopleidingen bij u op kantoor.

Alle cursussen bij InRIO in Heumen zijn inclusief een tweegangenmaaltijd (tussen de middag) en onbeperkt gebruik van dranken en versnaperingen. Tenzij
anders vermeld, is de groepsgrootte 6-12 deelnemers. Alle meerdaagse/aansluitende cursussen bij InRIO in Heumen zijn inclusief een diner en
hotelovernachting. Voor cursisten uit de non-profitsector hanteren wij een gereduceerd tarief. U kunt uw inschrijving tot 6 weken voor de eerste
cursusdatum kosteloos annuleren, daarnaast mag altijd een collega uw plaats innemen. Prijzen zijn exclusief btw. Tenzij anders vermeld, is de
cursuslocatie bij InRIO, Schutkolk 4c in Heumen. Voor incompany cursussen in Nederland en Vlaanderen gelden afwijkende prijzen (goedkoper of
duurder), afhankelijk van reisafstand en het aantal deelnemers. Ook is het mogelijk om ons een maatwerk incompanytraining te laten verzorgen (voor
enkel uw organisatie of meerdere organisaties samen).

Met het invulen van uw gegevens gaat u akkoord met de verwerking en opslag van

I n Sc h rij ffo r m u I ie r uw persoonsgegevens. InRIO deelt uw gegevens niet met derden en gebruikt uw

geboortedatum en -plaats enkel voor het deelnamebe wijs.

Naam organisatie Naam cursist
Postadres Functie, afdeling
cursist
Contactpersoon inkoop Geboortedatum en -plaats cursist (Deze persoongegevens alleen invullen als u dit formulier via een

beveiligde route naar ons toestuurt, anders tijdens de cursus doorgeven)

Emailadres contactpersoon Emailadres cursist

Mobiel nummer cursist

Kenmerk, inkooporder Handtekening
Naam cursus Code Geplande Prijs pp  Prijs pp Opmerking
datum normaal non-
profit
Actuele cursusmodules bij InRIO: f’haj’jj o) dagdee!
(verkort: ingekorte versie en zonder workshops)
O |Assetmanagement: basiskennis voor (riool)beheerders AM-BKRB_1D Op aanvraag / 590 470
Incompany
O |Basiskennis bepalen stabiliteitstoestand ontwerp RR-ONTW-1D Op aanvraag / 590 470
Incompany
O | Basiskennis betonkwaliteit, -onderzoek en -herstel RR-BET-1D Op aanvraag / 700 560
Incompany
O |Basiskennis grondeigenschappen bij aanleg en renovatie van RR-BGR_1D Op aanvraag / 700 560
leidingen Incompany
O | Basiskennis ontwerp en werkvoorbereiding bij rioolrenovatie RR-WVB-1D Op aanvraag / 590 470
Incompany
O |Basiskennis rioolinspecties: AM-BKI_1D Op aanvraag / 880 705 Incl. NEN-EN norm
(NEN3399+Europees+praktijkoefeningen) Incompany
O | Basiskennis rioolrenovatie en —reparatiemethoden RR-BKRR_1D Op aanvraag / 590 470
Incompany
O |Basiskennis rioolrenovatie en —reparatiemethoden (verkort) RR-BKRR_1D Op aanvraag / 420 335

Incompany
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O

Basiskennis rioolrenovatietechnieken en -reparaties

Basiskennis rioolrenovatietechnieken en -reparaties (verkort)

Beheer AC leidingen: reinigen, onderzoek en renovatie

Beheer AC leidingen: reinigen, onderzoek en renovatie (verkort)

Beoordelen nieuw aangelegde riolen en bepalen
herstelmaatregelen

Beoordelen nieuw aangelegde riolen en bepalen
herstelmaatregelen (verkort)

Beoordelen riolen en bepalen maatregelen:
NEN3398+risicogestuurd

Beoordelen V&G plan, PvA en meerwerk, gebreken,
directievoering relinen

Bepalen en controleren linerwanddikte met DIBt en DWA-M 144-
3 tabellen

Bepalen linerwanddikte met DIBt en DWA-M 144-3 tabellen
(verkort)

Bepalen ontwerpparameters ARZ Ill op basis van DWA-A 143-2

Bepalen ontwerpparameters ARZ Il op basis van DWA-A 143-2
(verkort)

Bepalen stabiliteitstoestand en ontwerpparameters op basis van
DWA-A 143-2

Bepalen stabiliteitstoestand riolen + bepalen linerwanddikte
met tabellen DWA-M 144-3 (verkort)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen op basis van DWA-A 143-2
(verkort)

Bestek en aanbesteding bij relinen (verkort)

Bestek en aanbesteding bij relinen met workshop
kwaliteitscriteria

Buis-in-buis rioolrenovatie: ontwerp, uitvoering en beheer

Buis-in-buis rioolrenovatie: ontwerp, uitvoering en beheer
(verkort)

Europees aanbesteden van diensten voor beheer openbare
ruimte

Europees aanbesteden van diensten voor beheer openbare
ruimte (verkort)

Herhalingscursus Veilig werken in riolen + examen met
zelfstudie

Integraal beheer openbare ruimte: risicogestuurd
Kennis toepassing harsen (kort)

Onderzoek en renoveren van aansluitleidingen (kort)

Ontwerpproces en aandachtspunten bij relinen (kort)

Putrenovatie: injectie, coaten en bekleden

RR-TECH-1D

RR-TECH-DD

AM-BAC_1D

AM-BAC_DD

NA-BNR_1D

NA-BNR_DD

AM-MRPR_1D

RR-DIRV-1D

RR-TAB_1D

RR-TAB_DD

RR-ARZ3_1D

RR-ARZ3_DD

RR-BOR_1D

RR-ARZ2_DD

RR-ARZ_DD

RR-BES-DD

RR-BES-1D

RR-BIB_1D

RR-BIB_DD

CV-EUR_1D

CV-EUR_DD

VW-VWR-1D

AM-IBOR_1D

RR-HARS_DD

RR-INL_DD

RR-OWP-DD

RR-PUT-1D

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

590

420

590

420

590

420

590

590

590

420

590

420

590

420

420

420

590

590

420

590

420

725

590

420

420

420

700
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470

335

470

335

470

335

470

470

470

335

470

335 Do 17 januari 2019

(InRI10 / Hotel Molenhoek)

470 Do 17 januari 2019
(InRI10 / Hotel Molenhoek)

335 Do 17 januari 2019

(InRI10 / Hotel Molenhoek)

335

335

470

470

335

470

335

580 Alleen vragen stellen,

examen en praktijkproef

470

335

335

335

560
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O

Putrenovatie: injectie, coaten en bekleden (verkort)

UAV-GC contracten bij renovatieprojecten en reconstructies

UAV-GC contracten bij renovatieprojecten en reconstructies

Uitvoering relinen, veiligheid en kwaliteit, proefstukken
(verkort)

Uitvoering relinen, veiligheid en kwaliteit, proefstukken,
opleveringsinspectie

Veilig werken in riolen + werkvergunning besloten ruimten

VOL-VCA verkort/herhaling met workshop TRA
rioolwerkzaamheden

Werkvoorbereiding en aanbesteding

Studiereizen buitenland:

]

Studiereis Relinen CIPP

3-daagse studiereis met educatief programma. Alles over
materialen, fabricage, uitharding en onderzoek proefstukken
van GVK liners. Met excursies naar fabrieken en testlab in
Duitsland en Denemarken.

Studiereis IFAT

3-daagse studiereis met educatief programma. 2/3 dagen
lezingenprogramma op IFAT, 1/3 vrij beursbezoek

Meerdaagse cursussen bij InRIO
(opgebouwd uit losse modules, zie hierboven)

RR-PUT-DD

CV-GC_1D

CV-GC_DD

RR-UITV-DD

RR-UITV-1D

VW-VWR-2D

RR-VVCA-1D

RR-AANB-1D

O | Bepalen ontwerpparameters relinen DWA-A 143-2 compleet (2D)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen op basis van DWA-A 143-2
(verkort)

Bepalen ontwerpparameters ARZ Ill op basis van DWA-A 143-2

Basiskennis grondeigenschappen bij aanleg en renovatie van
leidingen

RR-ARZ_DD

RR-BOR_DD

RR-BGR_1D

Zelf berekenen liners ARZ 11l DWA-A 143-2 met Easypipe (2 dagen)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen op basis van DWA-A 143-2
Incl. toepassen wanddikte tabellen DWA-M 144-3

Bepalen ontwerpparameters ARZ Il op basis van DWA-A 143-2

Informele studieavond/gebruikersmeeting Easypipe IngSoft met diner

Berekenen linerdikten met Easypipe, uitleg software en

praktijkopdrachten (in het Engels)
Incl. handmatige invoer afwijkende verkeersbelastingen DWA-A 143-2
Incl. nieuwe module Easypipe eiprofiel ARZ Il DWA-A 143-2

RR-ARZ_DD

RR-BOR_DD

RR-EP_1D

Zelf berekenen liners ARZ 11l DWA-A 143-2 met Easypipe (2 dagen)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen op basis van DWA-A 143-2
(verkort)

Bepalen ontwerpparameters ARZ Ill op basis van DWA-A 143-2

Berekenen linerdikten met Easypipe, uitleg software

RR-ARZ_DD

RR-BOR_DD

RR-EP_1D

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Op aanvraag /
Incompany

Voorjaar 2019

Voorjaar 2020

Op aanvraag

17+18 jan 2019

17 jan 2019
InRIO Heumen/
Hotel Molenhoek

18 jan 2019
Hotel Molenhoek

Op aanvraag

475

590

420

420

590

1150

700

590

2315

2315

1175

2250*

2250
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380

470

335

335

470

920 2 dagen met examen en
praktijkproef

560 Excl. VCA examen

470

1850

1850

940 2-daagse cursus, incl.
overnachting

1250 Locatie: Nabij Nijmegen
Incl. overnachting en
proeflicentie
* Voor CIPP aannemers en
levernanciers zijn beperkt aantal
plaatsen beschikbaar met
gereduceerd tarief en met
afwijkende voorwaarden, alleen
op uitnodiging van EJS/InRIO.

Info: e.jansen@inrio.nl

1250 Incl. overnachting en
proeflicentie
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O

Ontwerp, bestekken en aanbesteden bij relinen (2 dagen)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen + gebruik tabellen DWA-M
144-3 (verkort)

Ontwerpproces en aandachtspunten bij relinen (kort)

Bestek en aanbesteding bij relinen met workshop
kwaliteitscriteria

Basiscursus relinen (2x2 dagen met workshops)

Basiskennis rioolrenovatietechnieken en -reparaties
Uitvoering relinen, veiligheid en kwaliteit, proefstukken,
opleveringsinspectie

Bepalen stabiliteitstoestand riolen + gebruik tabellen DWA-M
144-3 (verkort)

Ontwerpproces en aandachtspunten bij relinen (kort)

Bestek en aanbesteding bij relinen met workshop
kwaliteitscriteria

Basiscursus relinen verkort (2 dagen, zonder eigen inbreng)

Uitvoering relinen, veiligheid en kwaliteit, proefstukken
(verkort)

Bepalen stabiliteitstoestand riolen + gebruik tabellen DWA-M
144-3 (verkort)

Ontwerpproces en aandachtspunten bij relinen (kort)

Bestek en aanbesteding bij relinen (verkort)

RR-ARZ2_DD

RR-OWP-DD
RR-BES-1D

RR-TECH-1D
RR-UITV-1D

RR-ARZ2_DD

RR-OWP-DD
RR-BES-1D

RR-UITV-DD

RR-ARZ2_DD

RR-OWP-DD
RR-BES-DD

Toezicht relinen basis (incl. opleiding Veilig werken in riolen), 2x2 dagen

Basiskennis rioolrenovatietechnieken en -reparaties
Uitvoering relinen, veiligheid en kwaliteit, proefstukken,
opleveringsinspectie

Veilig werken in riolen + werkvergunning besloten ruimten

Toezicht relinen vervolg (2 dagen)

Beoordelen V&G plan, PvA en meerwerk, gebreken,
directievoering relinen

Opleiding VOL-VCA verkort/herhaling met workshop TRA
rioolwerkzaamheden

RR-TECH-1D
RR-UITV-1D

VW-VWR-2D

RR-DIRV-1D

RR-VVCA-1D

Op aanvraag

Op aanvraag

Op aanvraag

Op aanvraag

Op aanvraag

1175

2200

1175

2200

1175
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940

1760

940

1760 Incl. examen Veilig werken
in riolen

940 Excl. VCA examen



